
Registratienr. 20.047208  ROBSRaadsbesluit 

*20.047208*  0000001189 
 

 Relatie met:   E 

  Gemeenteraad 
 

Raadsbesluit Pagina 1 van 1 
 

 

 

 

 

 

 

 Raadsvergadering van 27 oktober 2020  

Datum besluit

Registratienr

Onderwerp

  

22 september 2020 

20.047208 

Nieuwe brandweerkazerne Dirkshorn 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.22 september 2020, nr. 20.013950;  

 

gezien het advies van de Oordeelsvormende vergadering d.d. 5 oktober 2020;  

 

 

besluit: 

1. Stemt in met de bouw van een nieuwe brandweergarage in Dirkshorn. 

2. Stelt het voorbereidingskrediet van €267.524 per direct beschikbaar. 

3. Stelt het realisatiekrediet van €1.443.109 per 1 januari 2021 beschikbaar. 

4. Schrijft het totale krediet van € 1.710.633 af over een periode van 40 jaar. 

5. Verwerk de financiële effecten daarvan vanaf 2021 in de meerjarenbegroting. 

 

Aldus besloten in de vergadering van: 27 oktober 2020. 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

 

griffier 

 

 

 

De heer G.E.P. Meijer 

voorzitter 

 

 

 

Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen 

 

 

 

Raadsbesluit 


